

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

2024-2026 dönemine ilişkin enflasyon, istihdam, büyüme gibi temel makro ekonomik hedeflerin yer aldığı Orta Vadeli Program kamuoyuna açıklandı. Buna göre 2023 büyüme beklentisi bir önceki programa göre yüzde 5'ten yüzde 4,4'e çekildi. 2024 büyüme hedefi ise yüzde 5,5'ten yüzde 4'e geriledi. Enflasyon hedeflerinde ise belirgin artış dikkat çekti. Buna göre önceki programda yüzde 24,9 olarak belirlenen 2023 enflasyon tahmini yüzde 65'e çıktı. 2024 enflasyon tahmini ise yüzde 33'e yükseldi.

### ABD

Boston Fedo Başkanı Susan Collins, enflasyonu düşürme konusunda ilerleme kaydedildiğini ancak şimdi para politikasında "bilinçli ve sabırlı" olma zamanı olduğunu ve Banka'nın para politikası adımlarını atarken dikkatli davranması gerektiğini söyledi.

ABD Merkez Bankası (Fed), Temmuz ve Ağustos aylarında ekonomik büyümenin "ılımlı" olduğunu ve ülke genelinde istihdam artışının yavaşladığını bildirdi.

ABD'de dış ticaret açığı ithalat ve ihracattaki artışla 65 milyar dolara çıktı.

ABD'de 1 Eylül ile sona eren haftada mortgage başvurularında 5 haftanın ardından azaldı ve 30 yıllık faiz oranı yaklaşık 23 yılın en yüksek seviyesinden geriledi.

### Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir, enflasyonun yüzde 2'lik hedefe dönmesi için faizlerin bir kez daha artması gerektiğini belirtti.

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, Temmuz'da bir önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı.

Hollanda Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot'a göre piyasalar Eylül'de faiz artış ihtimalini hafife alıyor olabilir.

Almanya'da fabrika siparişleri Temmuz'da bir önceki aya göre yüzde 4,3'lük beklentiye karşılık yüzde 11,7 geriledi.

### Asya

Çin ithalat ve ihracatta beklenenden daha az da olsa bir aylık düşüş daha bildirdi.

Çin'de gayrimenkul sektörüne yönelik destek paketlerinin genişletileceğine dair beklentiler zor durumdaki emlak şirketlerinin hisselerinde rekor yükselişler yaşanmasına neden oldu.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Dün 2024-2026 dönemine ilişkin enflasyon, istihdam, büyüme gibi temel makro ekonomik hedeflerin yer aldığı Orta Vadeli Program kamuoyuna açıklandı. Buna göre 2023 büyüme

beklentisi bir önceki programa göre yüzde 5'ten yüzde 4,4'e çekildi. 2024 büyüme hedefi ise yüzde 5,5'ten yüzde 4'e geriledi. Enflasyon hedeflerinde ise belirgin artış dikkat çekti. Buna göre önceki programda yüzde 24,9 olarak belirlenen 2023 enflasyon tahmini yüzde 65'e çıktı. 2024 enflasyon tahmini ise yüzde 33'e yükseldi. Dolar/TL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

**Teknik Analiz:** USD/TL kuru 26.81 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında açıklanacak verilerin en önemlilerinden İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları ve Ham Petrol Stokları verileri olduğunu görüyoruz. Bu bağlamda kurda hareketlilikler yaşanabilir olası yukarı yönlü hareketlerde 27-27,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 26,80-26,50 band aralığı takip edilebilir.

**Destekler: 26,50/26,00**

**Dirençler: 27/27,20/27,50**



## EUR/TL

Dolar endeksinin (DXY) 105 seviyesine çıktığı ortamda EUR/USD paritesi baskılanmaya devam ediyor. Bu sene sonuna kadar Fed'den bir faiz artırımını beklentisinin olması doların gücünü canlı kılıyor. Şimdilik geniş yatay bant içinde hareket eden EUR/USD için bugün Euro Bölgesi Büyüme verileri ile ABD'de haftalık işsizlik verileri takip edilecek. Verilerin beklentiden uç bir sapma oluşturmaması halinde yatay bant hareketini sürdürmesini bekleriz.

**Teknik Analiz:** EUR/TL Hazirandan bu yana yeniden aynı kurdan fiyatlanıyor ve 28.83 seviyelerinden işlem görüyor. Yukarı yönlü trend göstermekte zorlanan Euro/TL kuru önceki günün düzeltici sıçramasını tersine çevirerek hafif kayıplar veriyor. Euro Bölgesi ve ABD verileri arasındaki ayrışma, ECB ve Fed görüşmeleri arasındaki keskin farklılığa katılarak Euro paritesi üzerinde baskı oluşturuyor. Almanya Sanayi Üretimi, AB 2. Çeyrek GSYH'sinin son okumaları ve orta kademe ABD istihdam verileri takvimi süsleyecek. ECB politika yapıcılarının 'sessiz' döneminin başlaması ve ABD'de yumuşak iniş endişelerinin kabul görmesiyle Fed görüşmeleri gündemde olacak. Euro bölgesi için hareketli bir hafta bu bağlamda olası aşağı yönlü hareketlerde 29 seviyesi altında 28,50-27,50, 29 seviyesi üzerinde ise 29,50-30 seviyeleri destek ve direnç seviyeleri olarak takip edilebilir.

**Destekler: 28,50/28 /27,50**

**Dirençler:29/29,50/30**



### ➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey'nin dün faiz artırımlarına son vermeye çok daha yakın oldukları yönündeki sinyaller ile GBP zayıfladı. Parlamento'ya konuşan Bailey ve iki Kurul üyesi, BoE'nin daha fazla sıkılaştırmanın gereksiz yere sert bir resesyona neden olabileceğinden endişe duyduğunu söyledi. Bugün İngiltere'den piyasayı hareketlendirecek önemli bir ekonomik veri gelmeyeceği için piyasalarda fiyatlar USD fiyat dinamiklerinin insafına bırakılmış durumda. İlerleyen saatlerde ABD'den gelecek Haftalık İlk İşsizlik Başvuruları verilerini ve FOMC'nin etkili üyelerinin konuşmalarını takip etmesi bekleniyor. Bu, ABD tahvil getirileri ve daha geniş risk duyarlılığı ile birlikte USD fiyat dinamiklerini etkileyecek ve bu bağlamda da paritenin etkisi ile kurda da hareketlilikler yaşanabilir.

**Teknik Analiz:** GBP/USD paritesi Çarşamba günü gördüğü üç ayın en düşük seviyesine yakın seyrediyor. GBP/TL ise paritenin de etkisi ile iki ay öncesinde dalgalandığı seviyelerden hareketini sürdürüyor ve 33,48'den işlem görüyor. Daha fazla Fed faiz artırımına yönelik bahisler USD'yi desteklemeye ve ana para üzerinde ve paritede de baskı oluşturmaya devam ediyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde kurda 34 seviyesinin üzerinde 34,20-34,50, 34 seviyesinin altında ise 33,50 seviyeleri takip edilebilir.

**Destekler: 33,50/33**

**Dirençler: 34/34,20/34,50**



## ➤ **ALTIN**

Ons altın bu sabah kritik seviye olan 22 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanıyor. Bunun en önemli nedeni enflasyon endişelerinin sıcak kalmaya devam etmesidir. Fed 'in enflasyon ile mücadelede parasal sıkılaştırmanın uzun süreceği düşüncesi dolara olan talebin güçlü kalmasını sağlıyor. Bu durum sarı metal üzerinde baskıyı sürdürüyor. Bugün ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları verisini takip ediyor olacağız. Verinin beklentilerden sapması sarı metalde oynaklık oluşturabilir.

**Teknik Analiz:** Ons altında teknik görünüm zayıflamış görünüyor. Pozitif momentumun hız kazanması halinde yakın direnç seviyesi olarak 1930 seviyesi takip edilebilir. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi 1930 seviyesine doğru baskı yaratabilir.

**Destekler: 1910/1880**

**Dirençler:1930/1960**



## ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları arz kesintisi haberleriyle birlikte desteklenmeye devam ediyor. Suudi Arabistan ve Rusya'nın arz kesintisini devam ettirmesi petrol fiyatlarında yükselişe yol açtı. Dolar Endeksindeki artışlara rağmen petrol güçlü kalmaya devam ediyor. Bugün ABD Ham Petrol Stoklarındaki haftalık değişim açıklanacak. Verinin beklentilerden sapması halinde piyasada volatilité artabilir.



## ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 380,6340 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	234K	228K
18:00	USD	Ham Petrol Stokları	-2,064M	-10,584M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk. Disclaimer.

### Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle

bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bununun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)** ☎️ **TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**